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ÖZET 

Bu proje kapsamında ilk olarak Pasinler Meslek Yüksek Okulu öğrencilerine yönelik 

teknoloji bağımlılığıyla alakalı bilinçlendirme semineri düzenlenmek istenmiştir. Bu doğrultuda 

Pasinler Meslek Yüksek Okulunda bulunan bütün öğrencilere çok amaçlı salonda(ÇAS) ‘da 

etkinliğe katılan öğrencilere ikram, broşür eşliğinde sunum yapılarak bilgilendirme yapılmıştır. 

Etkinlik alanına teknolojiyi bilinçli kullanmaya yönelik afiş asılmıştır. Sunum sırasında akıllarda 

kalan ve kafa karışıklığı meydana getiren durumlar giderilmeye çalışılmıştır. Bu proje Atatürk 

Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

Anahtar Kelimeler: Teknoloji, Bağımlılık, Zararları, Yararları 

 

ABSTRACT 

As part of ths Project, an awareness seminar on technology addiction was organized for 

Pasinler Vocational School students. In this context, all students at Pasinler Vocational School 

were informed through a presentation with refreshments and brochures in the multipurpose 

hall (ÇAS). A poster promoting conscious use of technology was displayed in the event area. 

Efforts were made to address and clarify any confusing points during the presentation. This 

project was supported by Atatürk University Social Awareness Projects. 

Keywords: Technology, Addiction, Harm, Benefits. 

 

Etkinlik boyunca tüm fotoğraflarda kişilerin yazılı izni alınmıştır. Bu konuda tüm 

sorumluluğun yürütücü ve araştırmacılara ait olduğunu beyan ederiz. 
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GİRİŞ 

Son zamanlarda günlük hayat içinde sıklıkla kullandığımız bir kelime var: Teknoloji. Sohbetlerin 

çoğunda en az bir kez geçen teknolojinin gerçek anlamı sorulduğunda çok az kişi tam bir cevap 

verebiliyor. Gerçekte teknoloji ne demektir? Teknolojinin faydaları ve zararları, teknoloji 

bağımlılığı teknoloji araçları gibi konularda bilmek istediğiniz birçok konuyu bu proje ile 

öğrencilere aktarmaya çalışacağız 

 

ETKİNLİK 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: Pasinler Meslek Yüksek Okulu (PMYO), Çok Amaçlı 

Salon. 19 Aralık 2023. 

Kullanılan veya Dağıtımı Yapılan Malzemeler: Afiş, Broşür, Anket, Çikolata 

Projenin Uygulanışı: Proje Anket, sunum ve soru cevap şeklinde işlenmiştir. 

Anket etkinliği: Sunum öncesi grup üyeleri tarafından hazırlanmış olan anketler etkinliğe 

katılan her öğrenciye dağıtılıp cevaplandırılması istenilmiştir. Cevaplanmanın yapıldığı esnada 

çikolata ikram edilmiş ve el broşürleri dağıtılmıştır. 15 dakikalık cevaplandırmanın ardından 

sunum etkinliği başlatılmıştır. 

Sunum etkinliği: Pasinler Meslek Yüksek Okulu kapsamında gerçekleştirilen Teknoloji 

bağımlılığı projesi ile öğrencilerin teknolojiyi günlük hayatlarında ne kadar bilinçli 

kullandıklarına, günlük yaşantılarında ne kadar teknolojiye vakit ayırdıklarına ve en çok hangi 

teknolojik aletleri kullandıklarına yönelik yapılan anket sonuçları ile 30 dakikalık sunum 

etkinliği başlatılmıştır. Sunumda bağımlısı oldukları teknolojik aletlerine ne kadar süre 

ayırılması gerektiği, zararları ve faydaları aktarılıp, akıllarında eksik kalan soruları 

cevaplandırılarak sunum tamamlanmıştır. 

 

SONUÇLAR 

 

Teknoloji, günümüzde hayatımızın vazgeçilmez bir parçası haline gelmiştir. Özellikle üniversite 

öğrencileri olarak, teknolojinin sağladığı imkanları etkin bir şekilde kullanıp hem akademik 

hayatımızı hem de sosyal yaşantımızı daha verimli hale getirebiliriz. Bu sunumda, teknolojinin 

faydaları, güvenli kullanımı ve dijital dünyada bilinçli olmanın önemi üzerine bilgiler 

paylaşılmıştır. 

Projemizi destekleyerek okulumuz kapsamında bu etkinliği gerçekleştirmemize yardımcı olan 

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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